報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年６月２０日

第１３回アジアユースネットボール選手権大会に出場する

筑井美唯子選手が市長を表敬訪問します

 ６月２７日（金）から７月４日（金）にかけて韓国・全州市で開催される第１３回アジアユー

スネットボール選手権大会に日本代表として出場が決定した筑井美唯子選手が市長を表敬訪問し

ます。

１ 日 時   ６月２３日（月）１１時〜１１時３０分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   共愛学園前橋国際大学 2 年 筑井 美唯子（ちくい みいこ）選手

        株式会社 GOOD GAMES 代表取締役 富澤 優（とみざわ まさる）さん

                    共愛学園広報担当 星野（ほしの）さん

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３９

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０